
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Pořízení zdravotnických přístrojů – infuzní pumpy II“ 

 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvková organizace 

  se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 

IČ: 008 44 853, DIČ: CZ00844853 

zastoupený Ing. et Ing., Bc. Jiřím Matějem, MBAce 

 

Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

 

Po provedeném hodnocení 

1 - Nejnižší nabídková cena za 1 ks infuzní pumpy (cena za 1 ks)  --- váha 70% 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabídková cena vč. 
DPH 

Bodová 
hodnota 

Bodová 
hodnota x 70 

% 

1 
PROMOS spol. s r.o.  projekce, 
montáže, servis 

13 189,- Kč 100,00 70,00 

2 POLYMED medical CZ, a.s. 14 061,41 Kč 93,80 65,66 

4 MEDITECH, s.r.o. 27 830,- Kč 47,39 33,17 

2 – Nabízený počet infuzních pump – celkové množství (ks)  --- váha 10% 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabízený počet 
Bodová 
hodnota 

Bodová 
hodnota x 10 

% 

1 
PROMOS spol. s r.o.  projekce, 

montáže, servis 
34 100,00 10,00 

2 POLYMED medical CZ, a.s. 32 94,12 9,41 

4 MEDITECH, s.r.o. 16 47,06 4,71 

3 – Náklady na servis na dobu po uplynutí záruční doby (cena/1 hod)  --- váha 10% 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabídková cena vč. 
DPH 

Bodová 
hodnota 

Bodová 
hodnota x 10 

% 

1 
PROMOS spol. s r.o.  projekce, 
montáže, servis 

423,50 Kč 100,00 10,00 

2 POLYMED medical CZ, a.s. 798,60 Kč 53,03 5,30 

4 MEDITECH, s.r.o. 774,40 Kč 54,69 5,47 

4 – Náklady na předepsanou bezpečnostně technickou kontrolu na dobu 5 let po uplynutí záruční doby (Kč) - 

váha 10% 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO účastníka 

Nabídková cena vč. 
DPH 

Bodová 
hodnota 

Bodová 
hodnota x 10 

% 

1 
PROMOS spol. s r.o.  projekce, 
montáže, servis 

92 565,- Kč 50,20 5,02 

2 POLYMED medical CZ, a.s. 139 392,- Kč 33,33 3,33 

4 MEDITECH, s.r.o. 46 464,- Kč 100,00 10,00 



 

Celkový bodový zisk 

Číslo 
nabídky 

Obchodní název nebo jméno a 
příjmení FO uchazeče 

Celkový bodový zisk Výsledné pořadí 

1 
PROMOS spol. s r.o.  projekce, 
montáže, servis 

95,02 1. 

2 POLYMED medical CZ, a.s. 83,70 2. 

4 MEDITECH, s.r.o. 53,35 3. 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, 
hodnocena dle kritérií uvedených na str. 1 tohoto Oznámení o rozhodnutí zadavatele o výběru 

nejvhodnější nabídky. 

Nejvhodnější nabídka v rámci veřejné zakázky „Pořízení zdravotnických přístrojů – infuzní pumpy II“ 
byla vybrána nabídka č. 1 – PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis se sídlem Valašské Meziříčí, 

Nová 177, PSČ 757 01; IČ 428 66 103. 

 

 

Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 

 

Účastník č. 1: PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis 

  se sídlem Valašské Meziříčí, Nová 177, PSČ 757 01 

  IČ: 428 66 103 

 

Účastník č. 2: POLYMED medical CZ, a.s. 

  se sídlem P. Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové 

  IČ: 275 29 053 

 

Účastník č. 4: MEDITECH, s.r.o. 

  se sídlem Svatopetrská 35/7, Komárov 317 00 Brno 

  IČ: 607 07 992 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Oznámení o rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka 

z účasti v zadávacím řízení 

 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka č. 3 – Ing. Aleš Závorka, se sídlem náměstí Interbrigády 640/8, 160 00, 
Praha 6 – Bubeneč; IČ 411 47 341 z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Pořízení 
zdravotnických přístrojů – infuzní pumpy II“. 

Důvodem pro vyloučení tohoto účastníka byly níže uvedené skutečnosti: 

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci, že pokud účastník ZŘ nepřiloží seznam 
poddodavatelů, má se za to, že bude VZ realizovat pouze s využitím vlastních kapacit. Účastník 
čestně prohlásil, že nemá v úmyslu plnit veřejnou zakázku prostřednictvím poddodavatele, přičemž sám 
prokazuje část technické kvalifikace prostřednictvím zahraničního subjektu, a to na základě smlouvy o 
spolupráci, ve které se poddodavatel zavazuje k plnění  veřejné zakázky a poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu v jakém 

poddodavatel prokáže splnění kvalifikace, přičemž ponese společnou a nerozdílnou odpovědnost za 
plnění veřejné zakázky spolu s dodavatelem.  
Z výše uvedeného má zadavatel zato, že nabídka účastníka je rozporná, přičemž tuto rozpornost již nelze 
odstranit. 
Zadavatel navíc dodává, že dodavatel neprokázal pravost listin o spolupráci s poddodavatelem, neboť 
z živnostenského listu poddodavatele vyplývá, že oprávněnou osobou k právnímu jednání za poddodavatele je 
pan Zhao Zhigang, přičemž na všech listinách je za poddodavatele podepsán pan Yan Chang Liang, přičemž v 
nabídce není přiložena plná moc či alespoň pověření této osoby k jednání za poddodavatele. 

 

 

Vyřizuje: Bc. Alexandra Stušová 


